

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku**, nr sprawy: NZ.261.6.2023.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 3:

Prosimy o dopuszczenie do oceny termometrów spełniających wszystkie zapisy SWZ posiadających możliwość mierzenia temperatury obiektu w zakresie 0°C – 60°C. Zakres wymaganego pomiaru 100°C jest irracjonalny, ponieważ mało jest powierzchni wytrzymałej takiej temperatury w warunkach rzeczywistych. Dopuszczenie profesjonalnego termometru do pomiaru temperatury ciała nie wymaga posiadania takiej możliwości. Jest to zapisy ograniczający konkurencję i nie mający uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termometr posiadający możliwość mierzenia temperatury obiektu w zakresie 0°C – 60°C, tym samym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo - technicznego zadania nr 3.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści termometr z dokładnością pomiaru:

+/- 0,3°C w zakresie 34,0°C – 35,4°C;

+/- 0,2°C w zakresie 35,5°C - 42°C;

+/- 0,3°C w zakresie 42,1°C - 42,9°C

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo - technicznego zadania nr 3

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści termometr tylko do mierzenia ciała pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści termometr z opcją mierzenia w odległości 1 do 3 cm od czoła pacjenta?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 5
Dotyczy Zadania nr 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Zadania nr 4 formularza cenowo - technicznego pozycji 1 i 2 i utworzenie odrębnego pakietu w celu dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie odrębnego pakietu. Jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo - technicznego zadania nr 4 poprzez wykreślenie poz. 3.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej (zapisanej ww wzorze umowy §6 ust. 1. ppkt. 1)) z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej (zapisanej we wzorze umowy §6 ust. 1. ppkt. 2)) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy do 2% wartości opóźnionej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych zapisanych we wzorze umowy §6 ust. 4 z 40% na 20%? Obecna wysokość kar jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9
Dotyczy Zadania nr 1:

Poz.6: Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać oznaczenie rozmiaru i pojemności balonu poniżej plastikowej zastawki, co pozwala na dokładną identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby cewnik Cuvelaiera posiadał oznaczenie rozmiaru i pojemności balonu poniżej plastikowej zastawki, ale nie stawia wymogu w tym zakresie

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w miejsce dotychczasowego załącznika:

Załącznik nr 2-5 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne
 wprowadza się:



Załącznik nr 2-5 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne po zmianach

Przy czym dokonano zmiany formularza cenowego dla zadania nr 3 i 4

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działożyński
podpis na oryginale

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.261.6.2023